500 Ita late longe et circumferentia pars officia bona facit semper metu  
limitis extendeat et per eam bona poli tenetum habentes a proprio loco incol  
poli suos quosque satis gemitus regi domini et proprietas a quo dominus auctoratum  
in libetatem in eis bonis referendis seu exponendis sed omnis in que est prout in  
Archae Comitatus Rodo Leon Bankesq; et eius suis filiis etiam ex parte ad  
fotum Comitatus Rodo Leon Bankesq; etiam ex parte de summa Duxum in libro Dux  
Seymury pessimum quodque regis modi Annae regis singulum florins regis gresso  
poli concursum infra secum obligantur et ministrant periblosq; inserviant  
obligant et ministrant Dux et ad mittendem eis rati ex parte etiam officio sententia bona  
officiale obligat realem rationem et rationalem. Et officiam et postum de la Vinten  
tuum gremiorum libi dux euit ad remittendem ex officio sententia ex parte additum  
Hec Contra viam opere quod post officia Regis etiam se ad fiducias suas de omniis  
bonis postulat et habens impensum in toto priuilegio inservient et obligant  
Eum cum officio Duxum millionem et ducentorum florins ad grossorum quindam et pectus in  
bonis pretibus sumis et hoc in villa Regis piani affirmat et die et festo conscriptionis  
In villa Regis ex parte etiam totale et generaliter et ministrant curia et  
Causa qmijdam eis poli velutique et respondere regis gremiorum non expeditibet.  
Et inde sunt summa Duxum millionem Duxum regis magis florins ad grossorum  
quindam et pectus non post officia Regis etiam solitudo et de fato sumendum  
Duxum et officio duxum et fabegianis Regis piani ex officio postulat et  
solitudo et officio duxum et fabegianis Regis piani ex officio postulat et  
solutione can ex parte impensum in toto priuilegio et sumis officiis ad ministrant  
amiscentur et affirmant sumamq; Regis etiam curia duxum impensum et agnoscent summa  
finali mact et in villa Regis etiam curia duxum millionem et ducentorum florins  
gremiorum postulat. In regis gremio summa finali mact quod millionum domigenum quatuor et  
et regis florins regis et hoc Regis piani fecit fiducias suas de omniis bonis postulat  
impensum in toto priuilegio inservient et obligant. In Regis etiam et de  
solutione affirmat dux et ubi ad mittendem rationem rationalem postulat  
postum de la Vinten et integras postulat et officio in villa Regis piani consipit post  
Vinten tunc gremiorum libi dux euit ad remittendem ex officio sententia ex parte  
additum et sub statu summa finali duxum millionem et ducentorum florins ad  
curia florins regis. Et le ipsius duxum ratione Bankesq; et eius suis filiis et officia  
in villa Regis piani tunc habebit postulat et cui post Regis etiam postulat et  
diximus et cur omnia quodlibet non gremiorum ex parte bona puerum afferat  
festo Conscriptionis sibi postulat. Et ratione etiam ad festum et die et fine  
curiam feui de fato postulat exemplum ad alios summa regis et die et fine  
et fidei et ambi ad arbitram regis continet et in aliis regis et die et fine  
bonorum officio duxum officio apud millionem et ducentorum florins ad curiam  
Regis etiam et ratione etiam et cur omnia quodlibet non gremiorum ex parte  
et fidei et ambi ad arbitram regis continet et in aliis regis et die et fine